<sup>1</sup> L. 3 Dig. 48. 3. *Divus Pius rescripsit non esse in vincula* (L. 10 Dig. 4. 6. *in vinculis autem etiam eos accipimus qui ita alligati sunt ut sine dedecore in publico parere non possint*) *conjicendum eum qui fidejussores dare paratus est, nisi si tam grave scelus admisisse eum constet ut neque fidejussoribus, neque militibus committi debeat: verum hanc ipsam carceris* (L. 9 Dig. 4. 6. *Vinculorum autem appellatio latius accipitur, nam etiam inclusos, veluti lautimiis, vincitorum numero haberi placet, quia nihil intersit, parietibus an compedibus teneatur; custodiam autem solam publicam accipi Labeo putat*) *poenam ante supplicium sustinere.* — Мѣры пресѣченія оцѣнивались обвинителемъ и преторомъ. L. 1. Dig. 48. 3. *Pro criminis quod objicitur qualitate, vel propter honorem aut propter amplissimas facultates vel pro innocentia personae vel pro dignitate ejus qui accusatur.* — L. 14 § 1 ib. *Nec uni sed duobus custodia commitenda est.*

<sup>2</sup> Sall. Catil. 47. *Igitur perfectis litteris, quum prius omnes signa sua cagnovisserent, senatus decernit uti abdicato magistratu Lentu-*

подвергнуты тюремному заключению, вследствие данного преторомъ ликторамъ приказа схватить такое-то лицо<sup>1</sup>; тому-же подвергался обвиняемый, если не являлся поручитель<sup>2</sup>; обвинитель опредѣлялъ количество чиновниковъ — охранителей<sup>3</sup>. Можно полагать, что и во время судебнаго слѣдствія, подсудимый до произнесенія приговора, когда онъ схватывался ликторами и поручался подземнымъ богамъ, оставался подъ наблюденіемъ указанныхъ чиновниковъ<sup>4</sup>. — Въ нѣкоторыхъ случаяхъ все разбি-

lus, itemque ceteri in liberis custodiis haberentur.—Liv. XXIV, 45.  
— Tac. Ann. VI. 3.

Liv. XXV. 4. Vades poscere cœperunt. Non dantis in carcere  
rem conjiciebant.—L. 1 Dig. 48. 3. De custodia reorum proconsul  
estimare solet, utrum in carcere recipienda sit persona, an mi-  
liti tradenda vel fidejussoribus committenda vel etiam sibi.—Cic.  
in Cat. IV. 5. 10. Is et nudius tertius in custodiam cives Roma-  
nos dedit et supplicationem mihi decrevit et indices hesterno die  
maximis præmiis adfecit.—Cic. in Ver. V 7. 17... ut dico, hoc de  
pecunia clamaret, in vincla conjectus est; 57. 147. Cedo mihi ratio-  
nem carceris quæ diligentissime conficitur, quo quisque die datus  
in custodiam, quo mortuus, quo necatus sit.—Sig. 2. 3. Vinculorum  
nomine complexi sunt compedes, pedicas, manicas, cathenas, ner-  
vos, bajam et carcерem.

<sup>2</sup> Liv. III. 13 — XXV. 4.